
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

> ' Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М. О/. оЮЦ № Л
Красногорское городское поселение

V

О внесении изменений в Постановление 
администрации Красногорского городского 
поселения от 28.09.2018г. № 163 
Об утверждении муниципальной 
программы «Мероприятия по физкультуре 
и спорту на территории муниципального 
образования Красногорское городское 
поселение на 2019-2021 годы»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановления Совета депутатов Красногорского городского 
поселения от 15.12.2005 г. № 107 «Об утверждении Положения об 
организации массового отдыха в Красногорском грродсдком поселении», 
Устава Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу «Мероприятия по физкультуре и 
спорту на территории муниципального образования Красногорское 
городское поселение на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением 
администрации от 28.09.2018г. № 163:

- изложить приложение «Уточненная программа спортивных 
мероприятий Красногорского городского поселения на 2019-2021 годы» в 
новой редакции ( прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главк лг юселения С.И.Уланова.

Глава Красногорско 
городского посележ Д.Г.Карамов



Приложение
Уточненная программа спортивных мероприятий Красногорского городского поселения на

2019-2021 г.г.

№
Ср о ки

п р о в е д е н и я
Р а сх о д ы

С у м м а  в руб по го д ам
>

С о р е в н о в а н и я

2 01 9 2 02 0 2021

1 Январь
Призы,
Питание
участников

20000,0 25000,0 25000,0

— ?----------- *----- л---------------------------------------------------

Чемпионат по хоккею с шайбой. 
Выездный сороевнования и турниры. 
Певенство области по кикбоксингу

2 Февраль Призы,
Питание
участников

20487,0 25000,0 25000,0

Чемпионат пор хоккею с шайбой. 
Первенство области по легкой атлетике. 
Традиционные турниры Красногорского 
гп

Спортивно
наградная
продукция

41513,0 Наградная продукция по результатам 
спортивных соревнований в КГП

3

V

Март Призы,
Питание
участников

22000,0 25000,0 25000,0
Первенство ЮГО по мини-футболу 
среди юношей. Традиционные 
турниры Красногорского г.п.

Апрель Призы,
Питание
участников

22000,0 25000,0 25000,0
Традиционные турниры Красногорского 
г.п.
Сдача жителями норм ГТО

5 Май Призы
Питание

участников
27000,0 30000,0 30000,0

Традиционная л/а эстафета. Чемпионат 
по футболу. Традиционные турниры 
Красногорского г.п.

6 Июнь Призы,
Питание
участников

22000,0 25000,0 25000,0
Чемпионат по футболу

*

Традиционные турниры Красногорского 
гп

7 Июль Призы,
Питание
участников

22000,0 25000,0 25000,0
Чемпионат па'-футбол у

8 Август Призы,
Питание
участников

27000,0 30000,0 30000,0
Чемпионат по футболу 
"День физкультурника" 
"День шахтера"

3 Сентябрь Призы,
Питание
участников

27000,0 30000,0 30000,0
Чемпионат по футболу
Традиционные турниры Красногорского
гп

10 Октябрь 11ризы,
Питание
участников

25000,0 30000,0 30000,0
Чемпионат по футболу
Первество области по греко-римской
борьбе.

11 Ноябрь Призы,
Питание
участников

22000,0 25000,0 25000,0
Традиционные турниры 
Красногорского гп 
Выездные турниры

12 Декабрь Призы,
Питание
участников

22000,0 25000,0 25000,0 Чемпионат по хокккею.
Первенство области по легкой атлетике

Всего: 3 2 0 0 0 0 ,0 3 2 0 0 0 0 ,0 3 2 0 0 0 0 ,0

Специалист по делам молодежи и спорту А. Г. Мирошниченко




